Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Habop Ha 2 nepcoHbl Select, benbi C 3010TUCTOU OTBOAKOMU

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755665990 ot 20.08.2025

LleHa: 2948 p.

C Habopom Mansion Select nerko novyscTBoBaTb cebsi 0cobeHHbIM. Bxoasime B Habop YaiiHble napbl obpaluatoT Ha cebsi BHUMaHWe TOHKOW OTBOAKON C
MeTann4yecknm 61eckom no Kpaw NpeaMeToB U U3SALLHON (POPMON, @ HasMyYMe NoAAPOYHOM YNakoBKK AenaeT Habop AeNCTBUTENbHO POCKOLLHBIM MOAAPKOM.

Mocyna konnekumn Mansion Select BbinosHeHa 13 KocTaHoro (apdopa, bnarofaps 4emy oHa 0TAMYaeTCA HeoBbIKHOBEHHbLIMW 6eNM3HON 1 NPOYHOCTBIO. BnaneTb
TaKoW Nocyov — npusHak 6e3ynpeyHoro Bkyca!

EmkocTb 240 ma.

MocTaBnsieTcs B NOAAPOYHON YraKoBKe.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIOPTHASA YIAKOBKA Y
TPAHCIOPTHASA YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTso WTYK B ynakoBke

KOCTAIHOW hapdop

6enbin

Yaluka: AmameTp 8,7 cm, BbicoTa 6,4 cMm, wupuHa 11,7
cM; bnoaue: guameTp 14,7 cM; ynakoBka 20x16x13 cm

335
41.5
40.5
11880

56305.13

12

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nabor-na-2-persony-select-belyy-s-zolotistoy-otvodkoy

