

## Коммерческое предложение

№ 1768185157 от 12.01.2026

### Набор на 2 персоны Select, белый с золотистой отводкой



Цена: 2948 р.

С набором Mansion Select легко почувствовать себя особенным. Входящие в набор чайные пары обращают на себя внимание тонкой отводкой с металлическим блеском по краю предметов и изящной формой, а наличие подарочной упаковки делает набор действительно роскошным подарком.

Посуда коллекции Mansion Select выполнена из костяного фарфора, благодаря чему она отличается необыкновенными белизной и прочностью. Владеть такой посудой — признак безупречного вкуса!

Емкость 240 мл.

Поставляется в подарочной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	костяной фарфор
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	белый
Размер	чашка: диаметр 8,7 см, высота 6,4 см, ширина 11,7 см; блюдце: диаметр 14,7 см; упаковка 20x16x13 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	33.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	41.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40.5
Вес упаковки	11880
Объем упаковки	56305.13
Количество штук в упаковке	12